

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0171/2025****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****M J NOGUEIRA ALMEIDA SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 30533337000125**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004568	RECARGA DE EXTINTOR CO2 6KG	20	120,0000	2.400,00
2	008293	RECARGA DE EXTINTOR DE ÁGUA PRESSURIZADA (A) 14,6KG	17	50,0000	850,00
3	005695	RECARGA DE EXTINTOR PÓ PRESSURIZADO ABC, 6KG	2	80,0000	160,00
4	005694	RECARGA DE EXTINTOR PÓ PRESSURIZADO BC, 6KG	4	70,0000	280,00
5	010194	RECARGA DE EXTINTOR PQS (ABC) 4KG	4	70,0000	280,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			3.970,00
		TOTAL GERAL ==>			3.970,00


Inácio y. das-De Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde